Zamawiający:
Gmina Suwałki
ul. Świerkowa 45
16-400 Suwałki 
Suwałki, 2020-04-22
Znak sprawy: In.271.1.6.2020.EW
[bookmark: _Hlk37148066][bookmark: _Hlk34117843]Dotyczy odpowiedzi na zapytanie do SIWZ
 w przetargu nieograniczonym pn.
„Przebudowa drogi gminnej z nawierzchni żwirowej  na nawierzchnię utwardzoną na dz. ewid. 106, 214  w miejscowości Zielone Drugie gm. Suwałki”



Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pisemne zapytania Wykonawcy z dnia 17.04.2020 roku:

[bookmark: _Hlk525036760]Pytanie nr 1:
Prosimy o potwierdzenie, że przepusty które należy przełożyć nadają się do ponownego wbudowania. 

[bookmark: _Hlk525036780]Odpowiedz na pytanie nr 1:
Potwierdzamy, że przepusty przeznaczone do przełożenia, nadają się do ponownego wbudowania. Są to przepusty z tworzyw sztucznych, wymieniane w czasie bieżących remontów dróg żwirowych.

Pytanie nr 2:
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku konieczności wymiany przepustów na nowe Zamawiający uzna je jako roboty dodatkowe, a wynagrodzenie Wykonawcy zwiększy się. 

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych, należy zachować należytą staranność przy rozbiórce istniejącego przepustu. Prawidłowa rozbiórka przepustu zapewni możliwość jego ponownego wbudowania. 

Pytanie nr 3:
Prosimy o załączenie SST dotyczącego lampy LED (poz. 30). 

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że podstawowymi parametrami lampy są:
- lampa hybrydowa (z panelem słonecznym i turbiną wiatrową)
- wysokość 6,0 m
- źródło światła LED 50W .


Zgodnie z tymi parametrami należy wycenić lampę, która jest ogólnodostępna na rynku, dopuszczona do stosowania na terenie Polski.

Pytanie nr 4:
Prosimy o załączenie  SST D-04.03.01 „Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych".

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ i udostępni Wykonawcom Załącznik Nr 14 -   SST D-04.03.01 „Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych" na stronie internetowej.



Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ. Niniejsze wyjaśnienia powodują zmianę Ogłoszenia o zamówieniu i Modyfikację SIWZ. Termin składania ofert zostaje wydłużony  do dnia 29.04.2020 r. godz. 10:00.

					
						Zbigniew Mackiewicz

						Wójt Gminy Suwałki
